

Kjeldskov & Co. Køge ApS

Strandvejen 1
4600 Køge

CVR-nr. 38689770

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. maj 2022

Henrik Kjeldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjeldskov & Co. Køge ApS
Strandvejen 1
4600 Køge

CVR-nr.: 38689770

Direktion

Henrik Kjeldskov
Mogens Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, investering, udlejning, administration og formidling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -29.529 mod DKK 805.114 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 104.016.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.116.118	3.007.361
Personaleomkostninger	1	-1.985.828	-1.899.452
Indtjeningsbidrag		130.290	1.107.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-139.785	-63.566
Resultat af primær drift		-9.495	1.044.343
Finansielle omkostninger	3	-26.689	-10.851
Resultat før skat		-36.184	1.033.492
Skat af årets resultat	4	6.655	-228.378
Årets resultat		-29.529	805.114

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	-29.529	305.114
Årets resultat	-29.529	805.114

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		696.826	11.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.080	72.142
Materielle anlægsaktiver	5	713.906	83.844
Deposita		174.458	55.363
Finansielle anlægsaktiver	6	174.458	55.363
Anlægsaktiver		888.364	139.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.509	62.842
Andre tilgodehavender		13.826	29.860
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	18.141	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	9.906
Periodeafgrænsningsposter		0	7.848
Tilgodehavender		291.476	110.456
Likvide beholdninger		932.341	2.531.457
Omsætningsaktiver		1.223.817	2.641.913
Aktiver i alt		2.112.181	2.781.120

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.016	83.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		104.016	633.545
Hensættelser til udskudt skat	4	1.580	0
Hensatte forpligtelser		1.580	0
Gæld til kreditinstitutter		1.691	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.648	115.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.177	148.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.569.196	616.214
Selskabsskat	4	0	239.196
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		44.873	1.028.225
Kortfristede gældsforpligtelser		2.006.585	2.147.575
Gældsforpligtelser		2.006.585	2.147.575
Passiver i alt		2.112.181	2.781.120
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-221.569	0	-171.569
Overført via resultatdisponeringen		305.114	500.000	805.114
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	83.545	500.000	633.545
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-29.529	0	-29.529
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	54.016	0	104.016

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.644.504	1.426.769
Pensioner	108.885	105.073
Andre omkostninger til social sikring	24.328	29.549
Øvrige personaleomkostninger	208.111	338.061
I alt	<u>1.985.828</u>	<u>1.899.452</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.785	63.566
I alt	<u>139.785</u>	<u>63.566</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.827	0
Øvrige finansielle omkostninger	19.862	10.851
I alt	<u>26.689</u>	<u>10.851</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	239.196	-9.906		
Betalt vedrørende tidligere år	-239.196			
Skat af årets resultat	-18.141	11.486	-6.655	228.378
Skyldig pr. 31. december 2021	-18.141	1.580		
Skat af årets resultat			-6.655	228.378
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.141	0		
Hensatte forpligtelser		1.580		
I alt	-18.141	1.580		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	38.692	302.906	341.598	341.598
Tilgang i året	769.847	0	769.847	0
Kostpris pr. 31. december 2021	808.539	302.906	1.111.445	341.598
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-26.990	-230.764	-257.754	-194.188
Årets afskrivninger	-84.723	-55.062	-139.785	-63.566
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-111.713	-285.826	-397.539	-257.754
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	696.826	17.080	713.906	83.844

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	55.363	55.363	55.363
Tilgang i året	174.458	174.458	0
Afgang i året	-55.363	-55.363	0
Kostpris pr. 31. december 2021	174.458	174.458	55.363
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	174.458	174.458	55.363

7. Eventualforpligtelser

Kjeldskov & Co. Køge ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kjeldskov & Co. Køge ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor koncernforbundet virksomheders engagement med kreditinstitut.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/4 2026. Den resterende lejepligtelse udgør:	1.815.065
Der er indgået aftale om leasing af inventar. Leasingaftalen udløber om 32 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:	74.880
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.889.945

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kjeldskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-794456333067

IP: 193.28.xxx.xxx

2022-05-05 06:29:03 UTC

NEM ID 

Mogens Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437221343344

IP: 193.28.xxx.xxx

2022-05-05 12:58:33 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-06 12:27:53 UTC

NEM ID 

Henrik Kjeldskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794456333067

IP: 193.28.xxx.xxx

2022-05-09 09:06:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 317UG-Z60VH-ZT2EQ-UQN5X-BK8BX-WW02U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>